

«ایران» از سرنوشت یک طرح ۲۲ ساله در دولت چهاردهم گزارش می‌دهد

**پزشک خانواده، ابزار پزشکian
برای تحقق عدالت درمانی**

دولت ●

دیروز هفتمین جلسه «پیگیری اجراء طرح پزشک خانواده و نظام ارجاع» در دولت چهاردهم، به ریاست مسعود پزشکیانی برگزار و آخرین وضعیت «اجراء» آزمایشی طرح در ۶۴ شهرستان، بررسی شد. در دولت چهاردهم، گزارش جلسات رئیس جمهوری حاوی اطلاعاتی است که تصویر دقیق تری از محتوای مباحث و ارتباط آنها با مسائل واقعی کشور ارائه می‌دهد. جلسه دیروز هم از این قاعده مستثنی نبود.

دیروز درباره چه چیزهایی بحث شد؟

[illegible]

در لحاظ شوند، در ژانرس جمهوری، منابع، که جزئیات حساب ملی و منابع، بهای بخشی سلامت و درمان، با سخنان تابه شود؛ پاسخ در سخنان جمهوری است، سخنانی که این می دهد پزشکان برای طرح، که خانواد، به جای تأمین و تزیق مالی جدید به بهداشت و درمان، تخصیص بهینه منابع و وقت، رئیس جمهوری گفت: وقتی، سوغ منابعی که از سوی دولت، های بهیگر و دیگر بخش ها، برای سلامت و درمان تخصیص، به دقت و با تفکیک مشخص، تصمیم گیری درباره نحوه هزینه کرد، راستی ارتقای کیفی ارائه خدمات، تر خواهد شد.

مکيان اضافه کرد: «اين منابع می تواند یک صندوق مجازی تجمع و سهم خش در آن مشخص و منجمد شود،

ان مشکل پرداخت‌های با تأخیر آسان داد. رئیس جمهوری با بیان به براساس اطلاعات موجود، باور می‌کنم که این منابع غنی نیز می‌تواند بسیار با کیفیت، رگسترده و قدرتی به مردم ارائه کرد. اضافه کرد: دارم اگر منابع این بخش، همدند و همه، در مسیر تأمین و خرید سلامت، هزینه گسترش مراکز و تجهیزات می‌شود، هم باعث ارتقای رضایت مردم و گذر درمان می‌شود و هم با کیفیت‌تری بویژه در مناطق روم ارائه خواهد شد. بنابراین دلیل پزشک‌ان برای گام به گام طرح



پزشکیان،
افزایش
کیفیت
خدمات
درمانی بر پایه
خرید سلامت،
افزایش توانان
رضایت مردم
و کادر درمان
و افزایش
اعتماد و
سرمایه
اجتماعی را از
نتایج اجرای
موفق طرح
برشمرد

پزشک خانواده و داشتن تصویر دقیق از جریان اعتبارات بخش بهداشت و درمان، این است که خودش گفت: «باور دارم با همین منابع فعلی نیز می‌توان خدمات با کیفیت‌تر، گسترده‌تر و عادلانه‌تری ارائه کرد.»

گذشته و امروز طرح پزشک خانواده

زمانی که طرح پزشک خانواده برای اولین بار در ایران اجرا شد. طرح اصلی، متمرکز است و وزارت بهداشت، بر اساس زمانی که پزشکانش با معاون وزیر روبرو با وزیر، «ایرنا» سال گذشته نوشت: «با اجرای این طرح در ۱۳۸۴ که پزشکانش روزی یک پزشک باشد، طرح پزشک خانواده روستایی اجرا شد و آن زمان روستاها دو ویژگی داشتند: اول اینکه همه روستاها یکسان شد و همه تحت پوشش بیمه روستایی قرار گرفتند و دوم این که روستاها بخش خصوصی خیلی فعال نبود و وزارت بهداشت باید پزشک را تأمین می کرد.» در سال های بعد به رغم تصریح همه برنامه های توسعه بر اجرای پزشک خانواده، طرح بالکنیک نامی و با وجود آزمون و خطا به جایگاه کامل اجرا شد. به طور کلی «نظام ارجاع»

به این صورت است که بیمار در اولین مراجعه به پزشک «مراقبت‌های اولیه بیمار» را دریافت می‌کند و در صورت تشخیص پزشک به درمان بیشتر، به متخصص مغز و اعصاب مراجعه می‌شود. نظام ارجاع به این متخصصین اهمیت دارد که شرکت‌کنندگان بیمه، حمایت را به بیمارانی ارائه می‌دهند که این مسیر را طی کرده باشند البته بیماران می‌توانند به متخصص مراجعه کنند یا درواهای دیگر بزنند که در این صورت باید هزینه‌ها را پرداخت کنند. دولت گذاشتن گشایشی برای ارجاع این دروازه‌ها اما به سازمان نرسید. اما به سازمان نرسید. اما به سازمان نرسید. «دنیای اقتصاد» با اشاره به پزشک (از دبیرستان‌ها امسال طرح پزشکی)؛ خواهده به‌طور سراسری اجرا شد؛ قول یک مقام درمانی استان اصفهان نوشت: «اجرای پرسفته طرح ۲۰ هزار نفر خانواده برای جمعیت بالای ۲۰ هزار نفر شروع شد، اما برای موفقیت طرح، باید منابع مالی و نیروی انسانی تأمین شود. اگر منابع مالی و نیروی انسانی تأمین نشود، چه بسا طرح شکست بخورد.» او اضافه کرد: «۵۵۵ تا کمبود سراسر پزشک، ۹۴۲۰۰ ماما و ۵۵۵ تا مراقب سلامت برای اجرای طرح مواجه است.» اجرای ناقص یا شکست این طرح تا امروز درحالی است که «پزشک جهانی بیش از ۵۰ ساله دارد»

بازتوزیع منابع بر اساس مکانیسم پرداخت مبتنی بر عملکرد

پزشکیان با اشاره به سهم بخش‌های سلامت و درمان که نسبت آن ۱۵ به ۸۵ درصد بود، افزود: «اگر آمار بازار فاجعه توصیف کنیم، اغراق نیست؛ موفقیت یک نظام درمانی در گرو تقدم بخشیدن به پیشگیری بر درمان است.» رئیس جمهوری تصریح کرد: «جاری طرح باعث توزیع ده هفتصد منابع و صرفه‌جویی قابل توجهی در هزینه‌ها خواهد شد که بازتوزیع این منابع بر اساس مکانیسم‌ها در اختیار ماست بر عملکردی که توانایی موجه از کوچ پزشکیان از شهرهای بزرگ به کوچک‌تر و مناطق محروم را شکل دهد.» پزشکیان، افزایش کیفیت خدمات درمانی بر پایه خرید سلامت، افزایش توانمان رضایت مردم و کادر درمان و افزایش اعتماد و سرمایه اجتماعی از نتایج آژهای موفق طرح برشمرد و گفت: «جاری طرح می‌تواند بسیاری از تجویزهای غیرضرور فعلی در زمینه دارو، آزمایش و عکس‌برداری‌ها را مرتفع و به مدیریت بهینه منابع سلامت و درمان کمک کند.»

 برش

سخنگوی دولت در واکنش به شایعات رسانه‌ای مطرح کرد

هر بار تغییر وزیر، وزارتخانه را وارد دوره‌ای از بی‌ثباتی می‌کند



مردم به اینترنت آزاد دانست و تأکید کرد: «استوریتی که رئیس جمهوری دادند مبنی بر اینکه خط‌های سیاه شوند، به این دلیل بود که تبعیض چیزی است که جامعه را ضعیفی می‌کند، تبعیض کردن خطوط سیاه‌کاران یا همفکری نهادهای مختلف صورت گرفت و این راستا بوده که صدای مردم ایران به جهان برسد، چه در ایام جنگ و چه در سایر ایام. اگر ما دچار خودتحریمی شویم و تاری کنیم که صدای مردم به دنیا نرسد، درست نیست.»

ما نباید از هزینه‌های مدیریتی آن غافل ماند. وی توضیح داد: «هم‌راستا تغییر وزیر، هم‌راستا تغییرات در ساختار و موازنه وزارتخانه و وارد دوری از بی‌ثباتی می‌کند؛ به‌گونه‌ای که از لحظه استعفا و استیضاح و جابه‌جایی نا استقرارخانه نا ششم مدیریتی جدید و بازگشت وزارتخانه به روال عادی، ۵ تا ۶ ماه تا یک سال زمان از دست می‌رود و در این فاصله، پیگیری برنامه‌های بلندمدت به سختی ممکن است.» مهاجراتی شایعات گمانه‌زنی‌ها درباره استعفا برخی وزرا و مدیران ارشد دولت را به شدت تکذیب کرد. وی گفت: «در فضای رسانه‌ای مطرح شده است، بسیاری از سخنان و شایعات مطرح شده است، زمانی که موضوعی به صورت رسمی اعلام شده است، نباید آن را مبنای خبررسانی در رسانه‌های رسمی قرار داد.» سخنگوی دولت با تأکید بر اینکه دولت به صراحت با مصالح قانون مغایه مخالف است، اظهار کرد: «باید به‌گونه‌ای عمل شود که حقوق زنان به‌طور کامل محترم شمرده شود.» مهاجراتی، وزیرکد دولت را دست‌رسمی نمود.

گزارش ●

بخشی از نشست خبری دیروز سخنگوی دولت، به پاسخ به گمانه‌زنی‌های رسانه‌ای درباره استیضاح یا جابه‌جایی اعضای کابینه اختصاص داشت. سخنگوی دولت اعلام کرد: «هر استیضایی را به‌شدت رد می‌کنم.» فاطمه مهاجرانی، تحلیل‌گر هی که همه مشکلات اقتصادی دیروزه نوسانات ارزی را متوجه یک فرد می‌دانند، نادرست می‌داند. او می‌گوید: «ساده‌گانه فکر نکنید. وی با تأکید بر اینکه «صرف نمی‌تواند مولد تمامی مشکلات باشد»، یادآور شد: «تحولات ارزی ترکیب عوامل متعدد، از جمله متغیرهای مالی و الملی و شرایط بیرونی اقتصاد ایران، اثر می‌پذیرد.» سخنگوی دولت، به‌رسمیت شناختن استیضاح به‌عنوان «حق قانونی مجلس» تصریح کرد. «این ابزار می‌تواند در راستای منافع مردم به کار گرفته شود،



بتوانند، تحویل خواهیم داد و حمایت می‌کنیم اما لزماً آن انقباض، نظم و مقررات خاصی است. برای اینکه این مرکز بتواند وظایف خود را به خوبی انجام دهد باید مقررات و نظم و در دست‌ورکار قرار بدهد. نباید به خودروساز اجازه دهیم بازار را تسبیح کنند. باید بخش خصوصی، تولیدکننده، کامیونت و پلیس راهور در حوزه خودرو، وظایفشان را تکالیف و بدانند و مبتنی بر آن عمل کنند.»

گزارش ●

مراسم افتتاح اولین مرکز تست تصادف خودروی کشور صبح روز پنجشنبه در حضور نماینده اول رئیس جمهور، وزرای راه و ترابری و صنعت و فرماندهان پلیس راهور برگزار شد. به گزارش ایرنا، مهدیضا عارف در سخنان خود، یادگرفت: «مصادف تصادفات را کنار گذاشت، زیرا جان انسان‌ها را مطرح کرده و کوچکترین اغماض قانونی و نادیده گرفتن حقوق مردم را بخشودنی است». وی با اشاره به اهمیت صنعت خودرو در ارائه خدمات و صیانت از جان مسافران و حوادث رانندگی که منجر به تلفات جانی و مالی شده است، گفت: «مصدومیت ۲۰ هزار نفر در تصادفات جاده‌ای در شأن جامعه و کشوری همانند ایران که نخبه‌های آن در همه بخش‌های آن درخشیده است، نیست. اگر یک نفر هم با حق اشتباه شود، همه

مسئول هستند و باید دید تا چه میزان جاده و خودروها این هستند و نظارت‌ها در این زمینه کافی بوده است» عارفی اظهار کرد: «منبع خودروسازی مسئولیتی سنگین بر دوش دارد و ما در تمام مذاکرات با سران کشورها موضوع همکاری صادرات خودرو را مطرح می‌کنیم که با کیفیت خوب و رقابتی بتوانیم مسیر تعالی بخش خودرو که بر برنامه هفتم پیشرفت اعلام شده است، ادامه دهیم» وی با تأکید بر کیفیت را دنبال کنیم» و می‌گوید: «اینکه راهبردهای دولت این است که دست‌های خصوصی را در امر حکمرانی باز نشود» گفت: «ما توانم و ادکاری امور حکمرانی را به بخش خصوصی بدهیم. باید از حوزه‌های امنیت مردم و امنیت مردم و حریری خصوصی در شرکت‌های بانکی و اقتصادی را به بخش خصوصی محول کنیم که پاسخ‌گویم گرفته و بخش خصوصی می‌تواند در همه زمینه‌ها حضور داشته باشد.» به گفته او، «هر جای که بخش خصوصی

افتتاح اولین مرکز تست تصادف خودروی کشور

عارف: کوچک‌ترین اغماض در نادیده گرفتن جان مردم نابخشودنی است

شرکت فولادآکاشی ایران سهامی عام

**IRAN ALLOY STEEL COMPANY
(IASCO)**

آگهی تمدید مناقصه عمومی (دوم حله) شماره ۱۳۰۲/م/م/۱۳۰۲

پیرو آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۱۴۰۴/م/پ/۲۸ با موضوع **خرید ۱۰۰۰ تن فرومینگنز پرکریک** به اطلاع می‌رساند مهلت شرکت در این مناقصه تا ساعت ۱۵ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۹/۳۰ بر اساس شرایط زیر تمدید گردید.

- موضوع مناقصه:** خرید ۱۰۰۰ تن فرومگنژن پُرکربن.
حداقل مقدار قابل قبول برای پیشنهاد: ۲۰۰ تن.
مدت اعتبار پیشنهاد: ۱ ماه.
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۵۰,۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت چک صیادی ثبت شده در سامانه.
مهلت دریافت اسناد: ساعت ۱۵ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۹.
مهلت تحویل اسناد: ساعت ۱۵ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۳۰.
نحوه دریافت اسناد: متقاضیان برای دریافت اسناد مناقصه بایستی مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال را به شماره ۰۱۷۶۲۲۷۴۵۲۸۷-۱۸۰۱۲۲۲۰۱۸ به نام شرکت فولاد آلیاژی ایران نزد بانک تجارت (غیر قابل استرداد) واریز نموده و درخواست کتبی (شامل عنوان مناقصه، نام مناقصه گر و شماره و تلفن تماس ثابت و همراه) و تصویر فیش واریزی فوق را به نشانی ایمیل purchase@iasco.ir ارسال نمایند.
 پس از بررسی درخواست و فیش واریزی، فایل کامل اسناد مناقصه برای مناقصه گر ارسال خواهد شد.
 شایان ذکر است، دریافت اسناد نیازمند هیچ گونه مراجعه حضوری نمی باشد.
محل تحویل اسناد:

۱- دبیرخانه مجرمانه حراست شرکت فولاد آلیاژی ایران واقع در یزد، جاده کنارگذر یزد کرمان، نرسیده به پایانه باربری، کیلومتر ۲۴ جاده فولاد، شرکت فولاد آلیاژی ایران، کد پستی: ۸۹۴۵۱۵۱۶۹۴.

۲- دفتر مرکزی شرکت به نشانی تهران، میدان هفتم تیر، خیابان قائم مقام فراهانی، خیابان مشاهیر، پلاک ۵۱، دفتر مرکزی شرکت فولاد آلیاژی ایران، واحد حراست، کدپستی ۱۵۸۹۸۶۳۳۱۶.

سایر جزئیات مربوطه: در اسناد مناقصه درج شده است.

متقاضیان می توانند در صورت نیاز؛ همه روزه به غیر از ایام تعطیل از ساعت ۸ لغایت ۱۶ به منظور دریافت اطلاعات تکمیلی با شماره ۰۳۵۳۱۲۲۵۴۷ تماس حاصل نمایند.

مناقصه‌گذار در رد یا قبول پیشنهادهای مختار می‌باشد.

شرکت فولاد آلیاژی ایران

شرکت فولاد آکاثری ایران (سهامی عام)

**IRAN ALLOY STEEL COMPANY
(IASCO)**

آگهی تمدید مناقصه عمومی (دوم حله) شماره ۱۴۰۴/م/م/۰۲۶۰

یرواگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۱۴۰۴/م/م/۲۸ با موضوع **خرید ۱۶۰ تن پودر کرین (CPC)** به اطلاع می‌رساند مهلت شرکت در این مناقصه تا ساعت ۱۵ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۱ بر اساس شرایط زیر تمدید گردید.

- موضوع مناقصه:** خرید ۱۶۰۰ تن پودر کربن (CPC).
مدت اعتبار پیشنهاد: ۱ ماه.
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ مبلغ ۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (پنجاه میلیارد) ریال به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر غیر قابل انتقال قابل تمدید، با اعتبار ۳ ماه از تاریخ صدور.
مهلت دریافت اسناد: ساعت ۱۵ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۳۰.
مهلت تحویل اسناد: ساعت ۱۵ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۱.
نحوه دریافت اسناد: متقاضیان برای دریافت اسناد مناقصه بایستی مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال را به شماره IR۲۲۰۱۸۰۰۰۰۰۰۰۷۶۲۲۲۷۵۲۸۷ (شامل عنوان مناقصه، نام تمام شرکت فولاد آلیاژی ایران نزد بانک تجارت (غیر قابل استرداد) واریز نموده و درخواست کتبی (شامل عنوان مناقصه، نام مناقصه گر و شماره تلفن تماس ثابت و همراه) و تصویر فیش واریزی فوق را به نشانی ایمیل purchase@iasco.ir ارسال نمایند.
 پس از بررسی درخواست و فیش واریزی، فایل کامل اسناد مناقصه برای مناقصه گر ارسال خواهد شد.
 شایان ذکر است، دریافت اسناد نیازمند هیچ گونه مراجعه حضوری نمی باشد.
محل تحویل اسناد:

دبیـرخانه محـرمانه حـراست شرـکت فولاد آلیاژی ایران واقع در یزد، جاده کنارگذر یزد کرمان، نرسیده به پایانه باربری، کیلومتر ۲۴ جاده فولاد، شرکت فولاد آلیاژی ایران، کد پستی: ۸۹۴۵۱۵۱۶۹۴.

• دفتر مرکزی شرکت به نشانی تهران، میدان هفتم تیر، خیابان قائم مقام فراهانی، خیابان مشاهیر، پلاک ۵۱، دفتر مرکزی شرکت فولاد آلیاژی ایران، واحد حراست، کدپستی ۱۵۸۹۸۶۳۳۱۶.

• سایر جزئیات مربوطه: در اسناد مناقصه درج شده است.

• متقاضیان می توانند در صورت نیاز؛ همه روزه به غیر از ایام تعطیل از ساعت ۸ لغایت ۱۶ به منظور دریافت اطلاعات تکمیلی با شماره ۳۵۱۳۱۲۲۵۴۷ تماس حاصل نمایند.

• مناقصه گزار در رد یا قبول پیشنهادهای مختار می باشد.

شرکت فولاد آلیاژی ایران